ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2015 г.                                                                                               № 27

«Об утверждении списка лиц,  земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными в границах СПК «Устье» Кимовского района Тульской

области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй

12.1  Федерального  закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ  «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования

Епифанское Кимовского района и протокола общего собрания участников долевой

собственности, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить список лиц, земельные доли  которых  могут быть признаны

невостребованными в границах СПК «Устье» Кимовского района Тульской области

(Приложение).

 2. Сектору  делопроизводства,  кадров и  правовой работы  (Князева Н.В.)

обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального

образования  Епифанское  Кимовского района и  разместить на официальном сайте

муниципального образования  Епифанское  Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

      Глава администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района

Е.Н. Бабушкина

Приложение

  к постановлению администрации

 МО Епифанское Кимовского района

от  17.03.2015 г. № 27

Список лиц владельцев земельных долей в границах СПК «Устье»

Кимовского района Тульской области, которые могут быть признаны

невостребованными

1. Антипов Николай Ильич

2. Арапов Михаил Лаврентьевич

3. Артемова Клавдия Алексеевна

4. Бирюкова Александра Семеновна

5. Болобольчев Виктор Алексеевич

6. Вальков Сергей Андреевич

7. Валькова Вера Васильевна

8. Валькова Елена Петровна

9. Валькова Лидия Ивановна

10. Гаврикова Александра Егоровна

11. Гаврилин Сергей Владимирович

12. Голев Николай Васильевич

13. Горшкова Евдокия Ивановна

14. Гуськов Алексей Николаевич

15. Данилочкин Антон Иванович

16. Данилочкина Екатерина Алексеевна

17. Демидов Алексей Николаевич

18. Демидова Анастасия Петровна

19. Демидова Анна Михайловна

20. Демидова Анфиса Ивановна

21. Демидова Екатерина Николаевна

22. Демидова Татьяна Ивановна

23. Ерасова Евдокия  Ивановна

24. Ермолаев Анатолий Павлович

25. Ефремова Ольга Алексеевна

26. Каргин Ринат Амбрулович

27. Катасонова Екатерина Матвеевна

28. Кирюшин Иван Николаевич

29. Кирюшина Екатерина Ильинична

30. Конкина Софья Васильевна

31. Краснов Василий Ильич

32. Краснова Мария (Александровна)

33. Кузнецов Павел Дмитриевич

34. Кузнецова Анна Петровна

35. Курочкина Елизавета Ивановна

36. Ларчева Варвара Алексеевна

37. Ларчева Татьяна Михайловна

38. Макаров Михаил Алексеевич

39. Марусев Владимир Сергеевич

40. Меркулов Вячеслав Павлович

41. Михалев Александр Рафаилович

42. Мурахин Геннадий Алексеевич (Анатольевич)

43. Мурахина Анна Алексеевна

44. Никитин Василий Арсентьевич

45. Никитина Елена Михайловна

46. Николаева Екатерина Васильевна

47. Никулин Сергей Ильич

48. Панкратова Мария Михайловна

49. Парамонов Вячеслав (Станислав) Николаевич

50. Парамонов Николай Иванович

51. Петрухина Зинаида Николаевна

52. Пискарев Иван Иванович

53. Рыжова Елена Михайловна

54. Рылкин Константин Юрьевич

55. Рылкин Юрий Григорьевич (Георгиевич)

56. Рылкина Зинаида Васильевна

57. Семенкова Зинаида Николаевна

58. Сидоров Анатолий Николаевич

59. Смородинов Владимир Алексеевич

60. Сорокина Лидия Осиповна

61. Трифанин Петр Федорович

62. Федосеева Мавра Дмитриевна

63. Филина Людмила (Лукерья) Ивановна

64. Хренова Лидия Григорьевна

65. Чумаков Алексей Семенович

66. Шулепин Александр Федорович

67. Шулепина  Валентина Павловна

68. Юшин Александр Васильевич

69. Юшин Владимир Иванович

70. Юшина Александра  Федоровна

71. Юшина Анна Антоновна